Совет народных депутатов
пАрижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
О протесте  прокурора  Верхнехавского
района от 30.06.2016  № 2-1-2016/632 на  решение Совета  народных  депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района
Воронежской  области от 10.08.2011 года  № 51 «Об установлении  на  территории
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района
Воронежской  области дополнительных
оснований признания безнадежными к
взысканию недоимки, задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам,
задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам»

Рассмотрев  протест  прокурора  Верхнехавского  района от  30.06.2016  № 2-1-2016/632  на  решение Совета  народных  депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области от 10.08.2011 года  № 51 «Об установлении  на  территории  Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам, задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам»,  Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,

Р Е Ш И Л:
1. Протест  прокурора  Верхнехавского  района от от  30.06.2016  № 2-1-2016/632  на  решение Совета  народных  депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области от 10.08.2011 года  № 51 «Об установлении  на  территории  Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам, задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам»  удовлетворить.
2.   Решение Совета  народных  депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области от 10.08.2011 года  № 51 «Об установлении  на  территории  Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского  муниципального  района Воронежской  области дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам, задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  этим  налогам»   отменить.
3.   Настоящее решение подлежит  обнародованию.
4.   Настоящее решения вступает в законную силу с 1  января  2017г.
 5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                        С.М.Савченко

от  29.12.2016
№  36 - V- СНД

[bookmark: _GoBack]